
一木 正治氏を偲ぶ会 

一木 正治氏を偲ぶ会 

 

ご存知かと思いますが、一木 正治氏が５月１日にご逝去されました。 

享年６０でした。 

 

アリランレースのために博多から釜山への回航中の事故でした。  

昨年 11月に定年退職を迎え、大好きなヨットを「もっと やるんだ」と 

おっしゃっていた矢先でした。 

自身のセーリングに留まらずセーリング全体を見据え後輩の指導にも尽力されていました。 

 

皆様におかれましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが、生前ご親交を賜りました方々にご臨席いただき 

「一木 正治氏を偲ぶ会」を催したく存じます。 

生前マッチレース運営で、レース委員長として手腕を発揮して下さった葉山の海で、 

一木さんの思い出を語り、故人を偲びたいと思います。 是非、ご臨席賜りますようご案内申し上げます。 

 

日時 平成 25年６月８日（土曜日） 

場所 葉山新港 ３F 神奈川県三浦郡葉山町堀内５０ 

時間 １８：００～２０：００ 

会費 ３，０００円 

＊ 有料駐車場がございます。 

＊ 「場は公共施設です」。偲ぶ会に関するお問い合わせはご遠慮ください。 問い合わせは伊藝までお願い致します。 

＊ お手数ですが以下の世話人のメールアドレスに御出欠席のお返事をお送りくださるようお願い申し上げます。 

 

準備の都合上５月２９日までにご返信お願い申し上げます。又皆様からも御親交があったと思われる方々へこのメール

を転送お願い致します。 

 

尚、当日は平服でお越し願い、ご厚志等については堅くご辞退申し上げますので悪しからずご了承いただけますよう 

お願い申し上げます。                                平成 25年 5月 24日 

 

伊藝徳雄 igei100@attglobal.net 

塩澤 明子 pwtomo@aol.com 

 

一木 治氏を偲ぶ会世話人 

本橋一男 豊崎謙 松本和久 田久保雅己 植村浩 植村敬久 山本聖司 井上雅恵 塩澤明子 添畑薫 

伊藝徳雄 日本ヨットマッチレース協会  ０９０－３５４８－５４１２ 

mailto:igei100@attglobal.net
mailto:pwtomo@aol.com

